
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15. 

Наручилац  доставља. 

 

 

                                                                    О Д Г О В О Р 

                                                      НА ПОСТАВЉЕНО ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА 

 

 

Понуђач је дана 21.06. 2019. године електронским путем затражио -  Додатне информације и појашњења  у 

вези  са ЈНМВ 3/2019 – Материјал и средства за одржавање хигијене, и то: 

 

„Додатне информације и појашњења  за партију ред. бр. 4 – Материјал и средства за одржаванње хигијене, 

ред. бр.  ЈНМВ3/2019. 

1. 

Наручилац  је ранијом изменом конкурсне документције  затражио Извештај  о испитивању  здравственое 

исправности како би увидом у тај Извештај сазнао неке врло  важне чињенице из домена микробиологије 

које су неопходне за разумевање  карактера и предности ове технологије. Ради појашњењеа -  Извњштај је 

тражен  за све производе из  Партије ред. бр. 4. 

2. 

Примедба која се односи на неусаглашеност Конкурсне документације што се тиче Табеле у Партији ред. 

бр.4 на страни 21 је оправдана. У овом сличају се поткрала грешка те је изостављено да се  у Рубрици 

„НАПОМЕНА“   затртажи достављање Извештаја  о здравственој исправности  за све производе ( Партија 

ред. бр. 4  тач. 1,2,3,4,5,6). У том циљу извршена је измена конкурсне документације. 

 

ОДГОВОР: 

Конкурсна документација је  измењена у складу са наведеним захтевима од 24.06.2019. и у складу са 

Законом о ЈН. 

 

                                                                                                                               КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


